
Ma

CITTÀ DI RAN DAZZO
6° settore operativo

UFFICIO COMMERCIO VI S.O.

DETERMINA N J/j DEL 2 9 GEN ZOU

Oggetto: LR. 01/03/1995, N. 18 COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE.

REVOCA DETERMINAZIONI: DIRIGENZIALE.

IL DIRIGENTE

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 43 del 11/11/2(113 con la quale è stata disposta

la sospensione dell'autorizzazione per il commercio su area pubblica al concessionario,

Signor/ra ARIGO1 CARMELINA, nato a LINGUAGLOSSA il 24/08/1959, residente

in VIA F. DE ROBERTO, 42 95016 MASCALI (CT),;

VISTA la L.R. 1/3/95, n. 18 modificata ed integrata dalla L.R. 8/1/96. N. 2;

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina del mercato domenicale e del

commercio itinerante;

VISTA la nota prol. n.978, del 20/01/2014, con la quale il Dirigente del III S.O.

comunica l'elenco dei titolari di posteggio che hanno effettuato versamenti del COSAP

relativo all'anno 2013;

Ritenuto di dover provvedere alla revoca della sospensione per il Sig./ra ARIGO'

CARMELINA, che ha effettuato il versamento dell'importo dovuto nell'anno 2013;

DISPONE

La revoca della Determinazione Dirigenziale n.43 del 11/11/2013, con la quale è stata

disposta la sospensione dell'autorizzazione per la concessione del posteggio n. 173

ubicato in VIA DEI ROMANO di cui è titolare il/la Signor/ra ARIGO1 CARMELINA

generai izzato/n in premessa.

Copia del presente provvedimento sarà notificata all'interessato e trasmessa al Comando

di P.M.. e all'Ufficio Tasse per gli adempimenti di competenza.

Randazzo. i GEN 2014

IL DIRI

t. Giudeo


